ESTADO DA BAHIA

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
                             CNPJ. Nº 13.922.596/0001-29

Rua Rosalvo Félix, 74 -  Centro 46980-000, Iraquara - BA / Telefone: (75)3364-2161
Email: admiraquara@hotmail.com

DECLARAÇÃO DE MANUTENÇÃO

 PROPOSTA: SICONV Nº 031930 / 2018

Declaramos para os devidos fins que toda responsabilidade de operação

e manutenção da CENTRAL TURÍSTICA DE IRAQUARA, referente ao

contrato/proposta supramencionado, localizado na BR 122 – SEDE, será

de responsabilidade da Prefeitura Municipal de IRAQUARA.

Iraquara - Ba, 10 de Setembro de 2018.

_______________________________________________
EDIMÁRIO GUILHERME DE NOVAIS
PREFEITO MUNICIPAL

                                               ESTADO DA BAHIA

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
                             CNPJ. Nº 13.922.596/0001-29

Rua Rosalvo Félix, 74 -  Centro 46980-000, Iraquara - BA / Telefone: (75)3364-2161
Email: admiraquara@hotmail.com

DECLARAÇÃO DE EXECUÇÃO DO REGIME DE OBRA

PROPOSTA: SICONV Nº 031930 / 2018

Declaro, para os devidos fins, que o regime de execução da obra para construção de

CENTRAL TURÍSTICA, objeto da Proposta Nº 031930 / 2018, neste município, a ser

realizada com recursos do Ministério do Turismo, será por Empreitada Global.

Iraquara - Ba, 10 de Setembro de 2018.

]

_______________________________________________
EDIMÁRIO GUILHERME DE NOVAIS
PREFEITO MUNICIPAL

                                               ESTADO DA BAHIA

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
                             CNPJ. Nº 13.922.596/0001-29

Rua Rosalvo Félix, 74 -  Centro 46980-000, Iraquara - BA / Telefone: (75)3364-2161
Email: admiraquara@hotmail.com

DECLARAÇÃO DE DOMÍNIO PÚBLICO

PROPOSTA: SICONV Nº 031930 / 2018

Declaro para os devidos fins que a área onde será construído o prédio que abrigará

a CENTRAL DE APOIO AO TURISTA, no município de Iraquara, é de propriedade

da PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA.

Resaltamos, portanto, que o desmembramento desta área, já está sendo

providenciado pelo setor de tributação desta.

Iraquara - Ba, 10 de Setembro de 2018.

                                               ESTADO DA BAHIA

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
                             CNPJ. Nº 13.922.596/0001-29

Rua Rosalvo Félix, 74 -  Centro 46980-000, Iraquara - BA / Telefone: (75)3364-2161
Email: admiraquara@hotmail.com

IRAQUARA-Ba,  10 de Setembro de 2018.

Ofício J. Neres nº 030/2018

Ilustríssimo Senhor

SILVIO JOSE CONCEIÇÃO

Gerencia de Filial Desenvolvimento Urbano e Rural / Feira de Santana-Ba.

Feira de Santana

Ilustríssimo Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste, apresentar o PROJETO PARA
CONSTRUÇÃO DE CENTRAL TURÍSTICA, município de IRAQUARA, referente à PROPOSTA:
SICONV Nº 031930 / 2018 MINISTÉRIO DO TURISMO/PM IRAQUARA.

Na certeza do empenho de V. Sª. desde já renovamos nossos sinceros votos da mais alta
estima e do mais elevado respeito.

                                    _______________________________________________
                                                             DANILBORES SILVA NUNES
                                                          Engº Civil – CREA – Ba 75.637/D
                                                             Assesor Técnico – IRAQUARA

                                               ESTADO DA BAHIA

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
                             CNPJ. Nº 13.922.596/0001-29

Rua Rosalvo Félix, 74 -  Centro 46980-000, Iraquara - BA / Telefone: (75)3364-2161
Email: admiraquara@hotmail.com